様式１

企画提案参加願

令和　　年　　月　　日

尾花沢市長　　結　城　　裕　様

住所又は所在地
商 号 又 は 名 称
代 表 者 職 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和５年６月 13 日付け尾花沢市告示第 125 号で公告ありました行政 MaaS 等デジタル化推進業務委

託に係る企画提案について、参加したいので参加願を提出します。
なお、本件に係る担当者は、下記のとおりです。

記

１　担当者職・氏名

２　主担当者実績（件数）※

３　電話番号

４　ＦＡＸ番号

５　電子メールアドレス

様式１-１

事 業 者 概 要

〈従業員数〉

※グループで申請する場合は、構成法人・団体ごとに提出すること

提　 出 　者

事  業  者 の

所   在   地

〒

名 称・商 号

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

代表者職･氏名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

１．従業員総数（常時雇用されている従業員数を記載すること。） 人